Proszę o przeniesienie następujących zadań na konto wydatków które nie wygasają z 
upływem 2025r.: 

1. Dział 750 rozdz.75095 § 6050 - Cyfryzacja wybranych procesów zarządzania w Żaganiu 
- uzbrojenie terenu i wykonanie utwardzenia pod ustawienie urządzeń w kwocie 23 105,50 
zł brutto (słownie złotych bruttc: dwadzieścia trzy tysiące sto pięć 50/100). 

2. Dział 801 rozdz. 80101 § 6050 - Wy11iana wyeksploatowanych elementów oraz 
doposażenie istniejącego placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana 
Pawła li w Żaganiu" w kwocie 24 860,76 zł brutto (słownie złotych brutto:

[...]

Działa 801 rozdz. 80101 § 6050 - Opracowanie projektów technicznych wymiany źródeł 
ciepła i poprawy efektywności energetycznej obiektów PSP nr 5 i PSP nr 7 w ramach 
projektu p.n.: ,,Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" w 
kwocie 172 200,00 zł brutto (słownie zło:ych brutto: sto siedemdziesiąt dwa tysiące 
dwieście 00/100) 

4. Dział 900 rozdz. 90015 § 6050 - Oprecowente dokumentacji projektowej doświetlenia 
przejść dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu - ul. Jana Pawia li przy 
skrzyżowaniu z drogą gminna - ul. Pomorską w kwocie 8 364,00 zł brutto (słownie złotych 
brutto: osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 00/100). 

5. Dział 900 rozdział 90015 § 6050 Oprscov/enie PT budowy oświetlenia ul. Drzewnej w 
kwocie 8 302,50 zł (słownie złotych brutto: osiem tysięcy trzysta dwa 50/100) 

6. Dział 900 rozdział 90015 § 60E,O Budowa oświetlenia drogowego ul. Drzewnej w Żaganiu 
w kwocie 54 981,00 zł (słownie złotych b'utto: pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden 00/100) 

Oświadczam, że na realizacje powyższych zadań zostali wyłonieni wykonawcy z 
terminem realizacji w pierwszym półroczu 2026 roku. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o przesunięcie zadania o któ m mowa powyżej 
na konto wydatków które nie wygasają z upływem 2025r.